יכול ואף בין גרסאותיהם הסותרות של ב"כ הצדדים, בנסיבות המתוארות לעיל, אין ביכולתו של בית המשפט להכריע
ששני הצדדים מתארים נכונה את שהתרחש: ב"כ המשיב אמר את שהוא טוען שאמר, וב"כ המבקשת שמעה את שהיא

טוענת שהיא שמעה.

נוכח כל האמור לעיל הבקשה לתיקון הפרוטוקול נדחית.

ניתנה היום, ח' ניסן תשפ"ג, 30 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.